
"Макинка ауылының ЖОББМ" КММ-нің 2021-2022 оқу жылы бойынша үйірмелер    

                          мен секциялар жұмысының қорытындылары  

                                                       туралы ақпараты 

 

         Мектептің тәрбие жұмысы жүйесіндегі маңызды буын қосымша білім беру жүйесі 

болып табылады, өйткені үйірме жұмысы оқушылардың шығармашылық және жеке 

қабілеттерін дамытуға, сондай-ақ девиантты мінез-құлықты тудырмайтын жағдай жасай 

отырып, оқушылар арасындағы құқық бұзушылықтарды алдын алуға үлкен көмек 

көрсетеді,  балаға жақсы және қызықты болатын қауіпсіз кеңістікті кеңейтеді. 

Үйірмелер - бұл қызмет түрінің өзгеруі: ақыл-ой қызметінің физикалық немесе 

шығармашылық қызметіне. Үйірмедегі сабақтардан кейін бала үй тапсырмаларын жаңа 

күшпен орындай алады. 

Үйірмедегі сабақтар - бұл баланың бос уақытын ұйымдастырудың тиімді тәсілі. 

Үйірмелер балаларға қабілеттерін дамытуға көмектеседі, олардың маңыздылығын 

сезінуге, өзіне сенімді болуға мүмкіндік береді. Макинка ауылының жалпы білім беретін 

мектебі - Біржан сал ауданының ірі мектептерінің бірі, мектепте 261 оқушы оқиды. 

Ағымдағы оқу жылында біздің мектепте келесі спорт секциялары, балалар бірлестіктері, 

пәндік үйірмелер мен қызығушылық клубтары жұмыс істейді: 

"Жас инспектор" клубы, жетекшісі Абжанов Ниязбек Дауылбайұлы. 

"Жас инспектор" клубының мақсаты : мектеп оқушыларында көшелер мен жолдарда 

қауіпсіз жүріс-тұрыстың тұрақты дағдыларын қалыптастыру үшін жағдай жасау. Жыл 

бойы балалар саптық дайындық дағдыларын меңгереді, оқушылар арасында жол 

қозғалысы қауіпсіздігі бойынша үгіт жұмыстары жүргізіледі. Сондай-ақ жыл сайын 

"Қауіпсіз дөңгелек" слетінің аудандық турына қатысады. 

Тәрбие жұмысының маңызды бағыты өскелең ұрпаққа патриоттық тәрбие беру болып 

табылады. Азаматтық пен патриотизмді қалыптастыру мақсатында "Жас сарбаз" 

патриоттық клубы құрылды, оның жетекшісі - АӘД мұғалімі Абжанов Ниязбек 

Дауылбайұлы. Дәл осы жерде белсенді азаматтық ұстаным, патриотизм, борыш сезімі, 

отанға деген сүйіспеншілік қалыптасады. Сайыстарға қатысу, мектепішілік сыныптан тыс 

іс-шараларға қатысу, сондай-ақ аудандық және облыстық жарыстарға қатысу 

үйірмелердің нәтижелері болып табылады. Ағымдағы жылы "Жас сарбаз" командасы ҚР 

Қарулы Күштеріне 30 жыл және Отан қорғаушылар күніне арналған әскери-патриоттық 

конкурстың аудандық турына қатысып ,  1-ші жүлделі орынға ие болды. Біздің мектеп 

базасында "Жас құтқарушы" конкурсының аудандық туры өтті, іс-шараның мақсаты 

құтқарушы-өрт сөндіруші мамандығын танымал ету; балалардың тіршілік қауіпсіздігі 

негіздерін зерделеуге қызығушылығын арттыру, олардың шығармашылық қабілеттерін 

дамыту. Мектебіміздің командасы жүлделі 3-орынды иеленді. Балалар спорттық 

дайындықтың жоғары деңгейін көрсетті. Біздің команда шапшаңдығымен, ептілігімен, 

ұйымшылдығымен ерекшеленді. 

  

Шәкірттеріміздің өмірінде спорт маңызды орын алады. Біздің мектеп өзінің спорттық 



жетістіктерімен танымал. Жуырда мектеп алағңы ашылды. Бүгінгі таңда мектепте 62-ден 

астам оқушы қатысатын спорт секцияларының үш түрі фукцияланады : 

- "Баскетбол" спорт секциясы - жетекшісі Усанин Игорь Николаевич 

- "Волейбол" спорт секциясы-жетекшісі Даренская Ольга Александровна . 

- "Қазақша күрес" спорт секциясының жетекшісі Хуаныш Асылмұрат, оның басты 

мақсаты - ұлттық спорт түрін насихаттау. 

Секциялардағы оқушылар осы спорт түрлерімен шектелмейді, мектепте жыл бойы 

аудандық спартакиаданың барлық түрлеріне дайындық жүргізіледі, спорттың 12 түрінен 

мектеп спартакиадасы өткізіледі, мектебіміздің базасында аймақтық және аудандық 

жарыстар өткізіледі. Президенттік көпсайыс бойынша БЖСМ бөлімі жұмыс істейді, 

жетекшілері Усанин ИН, Даренская ОА. Спорт секцияларымен айналысатын балалар 

жақсы нәтижелерге қол жеткізді, тәрбиеленушілер арасында разрядтаушылар мен спорт 

шеберіне кандидаттар бар. 

Негізгі мақсаттары – балалар мен жасөспірімдерді дене шынықтырумен жүйелі 

айналысуға, салауатты өмір салтына тұрақты қызығушылыққа тәрбиелеу; спорт 

үйірмелері мен секцияларында тұрақты сабақтардың көмегімен денсаулықты нығайту 

және сақтау, сауықтыру іс-шараларына қатысу; балалардың сау демалысын ұйымдастыру. 

Басым міндеттер: 

* Балалардың денсаулығын нығайтуға, дене шынықтыру мен спортты жетілдіруге ерте 

уәждемесін (мотивация) және тұрақты қызығушылығын қалыптастыру; 

* Спортпен шұғылданушыларды дене шынықтырумен және спортпен жүйелі түрде 

айналысуға тарту; 

* Балалар және жасөспірімдермен дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық-бұқаралық 

жұмыстардың әртүрлі нысандарын ұйымдастыруды жетілдіру; 

Негізгі бағыттары – волейбол, баскетбол, қазақша күрес, Президенттік көпсайыс. 

Спорт секцияларының жетекшілері келесі құжаттамаларды жүргізеді: 

* оқу жылына арналған секцияның жұмыс жоспары 

* оқушылардың сабаққа қатысуын есепке алу журналы 

* спорт секцияларының сабақ кестесі 

* өткізілетін жарыстар туралы ережелер. 

Спорт секциясы қызметінің басты нәтижелерінің бірі дене шынықтыру және спортпен 

айналысатын балалар санын арттыру болып табылады. 

Жалпы алғанда, оқушылардың дене шынықтыру мен спортқа деген құштарлығында оң 

өзгерістер байқалады, тек оқу жылы барысында ғана емес, жазда да спортпен өз бетінше 

айналысатын оқушылар саны өсті. Салауатты өмір салтын насихаттау, сынып сағаттары, 

айлықтар, спорттық-бұқаралық және қорғаныс-спорттық жұмыстар, мектепішілік 

спорттық іс-шаралар бойынша көптеген жұмыстар жүргізілуде. 

Әр түрлі спорт түрлері бойынша аудандық, облыстық және республикалық жарыстарға 

оқушылардың қатысуы өткізілетін спорт секцияларының нәтижелері болып табылады: 

Қазақстан Тәуелсіздігінің 30 жылдығы аясында аудандық "Асық ату" спартакиадасы өтті, 

онда 7 "а" сынып оқушысы Жұмахан Аяулым 1 орынды, сондай-ақ Қазақстан 

Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығы аясында өткізілетін"Тоғызқұмалақ" аудандық 

спартакиадасы бағдарламасында, мектебіміздің 6 сынып оқушысы Нұғыман Эльмира 5-6 

сынып оқушылары арасында 1- орынды иеленді   Жетекшісі - Хуаныш Асылмұрат. 

2021 жылдың 15 қарашасында барлық санитарлық-эпидемиологиялық нормаларды сақтай 

отырып, Степняк қ. БШБ "Жеңіс" клубының базасында теннистен аудандық жарыстар 

өткізілді. Жарысқа 5-6, 7-8 және 9-11 сыныптардың үш жас санаты бойынша ауданның 17 

жалпы білім беретін мектебі қатысты. Жарыс қорытындысы бойынша 9-11 сынып 

оқушылары арасында біздің мектептің командасы 5-ші орынға ие болды. 

Қысқы Президенттік көпсайыс бойынша "Үшінші республикалық ауылдық жасөспірімдер 

ойындары" республикалық жарысы. 

11-14 желтоқсанда Қостанай қаласында Қысқы Президенттік көпсайыс бойынша "ІІІ 

республикалық ауылдық жасөспірімдер ойыны" республикалық жарысы өтті. Ақмола 

облысының құрамына біздің тәрбиеленушілеріміз Илья Карцев, Даниил Белов, 

жаттықтырушы ИН Усанин кірді. Жарыс қорытындысы бойынша Илья Карцев 16-17 жас 

тобында 4 орынға ие болды. Белов Даниил 14-15 жас аралығында 4 орын алды . 

 



21-24 ақпан аралығында "Ұлттық Мектеп лигасы" бағдарламасында 7-8 сынып 

оқушылары арасында "Бес Асық" ұлттық спорт түрі бойынша облыстық жарыстар өтті. 

Мектебіміздің командасы Біржан сал ауданының атынан қатысты, аталған спорт түрі 

бойынша 14 команда қатысты. Біздің мектептің командасы 6 орынға ие болды. 

Оқушыларымыз "Үздік форма" номинациясында 2 орын жүлдегері атанды. Жұмахан 

Аяулым" Үздік техника " номинациясында 1 орын алды. Сондай-ақ АбжановаМеруерт, 

Есова София, Исумагалиева Аяжан, Макенова Асылжан сертификаттармен 

марапатталды. Жетекшісі Хуаныш Асылмұрат "Ұлттық мектеп лигасына"ие болды. 

28 ақпанда Жеңіс спорт кешенінің базасында баскетболдан аудандық финалдық 

жарыстар өтті. Біріншілікке 8 мықты команда қатысты . Жарыс қорытындысы бойынша 

"Макинка ауылының ЖОББМ" КММ құрамасы 3 орын алды. Карцев Илья команданың 

үздік шабуылшысы ретінде танылды. Команда құрамына Амангельдинов Арман, Карцев 

Илья, Скорняков Виктор, Скорняков Вадим, Жакатов Мирас, Глинов Станислав, Гольцер 

Владислав, Карташов Роман енді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 наурызда мектебіміздің базасында "Жастар 2022" спартакиадасы аясында Қысқы 

Президенттік көпсайыс бойынша аудандық жарыстар өтті. Жарысқа екі жас санатында 6 

команда қатысты. Командалық біріншілікте 1- орынды Каменка а. ЖББМ КММ, 2 –ші 

орынды Қоғам ОМ, 3-ші орынды Сәуле ОМ иеленді. Жеке біріншілікте Макинка ОМ 

оқушылары көш бастады . Ересектер тобында 1-ші орынды Карцев Илья, 2-ші орынды 

Скорняков Виктор, 3-ші орынды Скорняков Вадим, қыздар арасында 1 –ші орынды Чжао 

Алина, 2-ші орынды Новикова Юлия иеленді. Кіші топта 1 –ші орынды Чесноков 

Анатолий,2-ші орынды Приходько Сергей, қыздар арасында 1-ші орынды Куликова 

Виктория,2-ші орынды 2 –ші қатысушы Козленко Злата, Сморгун Анна, 3-ші орынды 

Фертих Виктория иеленді. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

9-12 наурыз аралығында Щучинск қаласында Жастар 2022 спартакиадасы аясында Қысқы 

Президенттік көпсайыс бойынша облыстық жарыстар өтті . Біріншілікке 9 аудан мен қала 

қатысты. Біржан сал ауданының құрамасынан "Макинка ауылының ЖОББМ" КММ 

оқушылары қатысты. Жарыс екі жас санаты бойынша өткізілді. Жарыс қорытындысы 

бойынша біздің құрама ересектер жас санатында 3-ші орын алды және барлық жас 

топтарының ұпайлары бойынша жалпы есепте жарыстың қола жүлдегерлері атанды. Жеке 

біріншілікте Карцев Илья жоғары жас тобында күміс жүлдегер атанды. Мұғалімдер 

Усанин ИН және Даренская О. А. алғыс хаттармен марапатталды. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 наурызда Каменка ауылының ЖББМ КММ базасында шаңғы жарысынан аудандық 

жарыстар өтті. Жарыс бағдарламасы 3 км ұлдар, 2 км қыздар шаңғы жарыстарымен, 

аралас эстафетамен ұсынылды. Жарыс қорытындысы бойынша Макинка а. ЖОББМ КММ 

1-ші орынды иеленді. Жеке біріншілікте барлық жүлделі орындарға біздің 

тәрбиеленушілеріміз ие болды. Ұлдар арасында 1-ші орынды Илья Карцев, 2-ші орынды 

Виктор Скорняков, 3-ші орынды Сергей Приходько иеленді. Қыздар арасында 1 –ші 

орынды Фертих Виктория, 2-ші орынды Юрина Виктория, 3-ші орынды Козленко Злата 

иеленді. Эстафетада біздің тәрбиеленушілер де 1-ші орынға ие болды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2022 жылдың 19 наурызында  мектебіміздің  базасында "Қазақша күрес" аудандық туры 

өтіп, онда біздің команда бірінші орынға ие болды. 

Бір жылдағы спорт секцияларының қызметін қорытындылай келе , секциялар қызметі 

аясында жоспарланған барлық іс-шаралар сәтті жүзеге асырылғанын және бүгінде спорт 

секцияларының қызметі үлкен қызығушылық тудыратынын атап өткен жөн. Салауатты 

өмір салтын насихаттау тек білім беру мекемесінің қатысушылары арасында ғана емес. 

Спортпен, дене шынықтырумен айналысуға ынталы оқушылар саны өсуде, салауатты өмір 

салтына деген қызығушылық артып келеді. Спорт секциялары мектеп оқушылары 

арасында өте танымал. 

"Рукавичка" шығармашылық бірлестігіндегі көркем-эстетикалық және ғылыми-

техникалық өнер сабақтары да қызықты . Үйірме жетекшісі Г.В. Усанинаның - жоғары 

шеберлігі мен өз ісіне деген шынайы ынтасы ықпал етеді. Қызмет нәтижелері 

республикалық және облыстық деңгейдегі түрлі конкурстардағы жеңістер болып 

табылады. 

 

  Көптеген жылдар бойы "Поиск" үйірмесінің оқушылары белсенді жұмыс істейді,  

жетекшісі - Гостик В.В. Сыныпта балалар құжаттармен жұмыс істеуді үйренеді, ауылдық 

кітапханаға барады, стендтерді дұрыс безендіруді, азаматтық-патриоттық қызметті жүзеге 

асыруды үйренеді, онда оқушылар өздерінің кіші Отанының тарихын оқиды. Ағымдағы 

жылы "Поиск" клубының оқушылары мұражай сабақтарының байқауына бірнеше рет 

қатысты. 6-8 сәуірде Щучинск қ. педколледж базасында Жас тарихшылар мен 

өлкетанушылардың ғылыми жобаларының облыстық байқауы өтті. "Ескерткіштегі тарих" 

жобасымен 9 "Б" сынып оқушысы Сульжеко Евгений қатысты. Мәдени мұраны сақтау 

мәселесі еліміздегі мемлекеттік саясаттың басым міндеттерінің бірі болып табылады. 

Ескерткіштерде тарих бейнеленген, олар арқылы ұрпақтар байланысы орнатылады. Олар 

әр азаматтың жадында қалуы керек өткенді еске түсіреді. Біздің мектептің аумағында 

азамат соғысы кезінде қайтыс болған Макинка жауынгерлеріне арналған ескерткіш 

орналасқан. Женя өзінің жобасында ескерткіштің тарихын ұсынды, ол жүз жыл бұрынғы 

қайғылы оқиғалар, азамат соғысы және біздің жерлестеріміздің қайтыс болуы туралы: 

К.И. Жигалко, Д.Тесленко, Ф. Тесленко, Н. Лузин, Ф. Моисеенко, Д. Тюменцев, П. Рудич, 

жергілікті комбед құрамына кірді. Сондай-ақ, мектеп оқушылары арасында әлеуметтік 

сауалнама жүргізілді, ол 96,8% осы тақырыпты қызықтыратынын және ескерткіштің 

құрылу тарихын көбірек білгісі келетінін көрсетті. Біздің мектеп оқушыларының 

ескерткішке деген қамқорлығы қуантады, бұрынғыдай 9 мамырға арналған салтанатты іс-

шаралар өтеді, 2018 жылы ескерткіш жаңартылды. Азаматтық соғыс сабақтары мен 

тарихы біз үшін өте құнды. Біз жасауымыз керек басты қорытынды - зорлық-

зомбылықтан, озбырлықтан және террордан бас тарту. 

 

    



             
 

 
 

 "Зеленая Планета" экологиялық үйірмесі, жетекшісі биология мұғалімі Швецова Татьяна 

Алексеевна. 

"Зеленая Планета" үйірмесінің жұмысы табиғатты қорғауды насихаттауға және кіші 

отанның, оның айналасындағы табиғаттың тарихи өлкетануымен танысуға бағытталған. 

Балалар облыстық конкурстарда жоғары нәтижелерге ие, олар сынып сағаттарында, ата-

аналар жиналыстарында жиі қонақтар болады. Экологиялық проблемаларды зерделеуге 

және ресурстарды үнемдейтін балама технологияларды пайдалануды танымал етуге 

бағытталған "Табиғат бесігі" құндылыққа бағдарланған тәсіл бағдарламасы шеңберінде 

біздің мектепте жүйелі түрде жүргізіледі. 15 мамырда " Сақтаймыз және көбейтеміз!" 

республикалық акциясы басталды. Мақсаты - ормандарды сақтау, қалпына келтіру және 

көбейту, қалалар мен ауылдарды көгалдандыру проблемаларына жұртшылықтың назарын 

аудару.  Мектебімізде ортақ күш-жігермен біздің мектеп үйін тәртіпке келтіру жақсы 

дәстүрге айналды. "Таза аула" акциясына 5-11 сынып оқушылары, оның ішінде сынып 

жетекшілері, мұғалімдер мен мектеп қызметкерлері қатысты. Акцияның басты мақсаты – 

мектеп ауласын таза, әдемі және жайлы ету. Барлық сыныптар тырмамен, сыпырғышпен 

қаруланып, тазалауға шықты. Мектеп алаңын тазарту кезінде біз қоршаған табиғатқа 

жауапкершілікпен қарадық, сонымен қатар ұжымдық жұмыстың элементі болды. 



 

   
22 сәуір Халықаралық Жер күні "Ағаш отырғыз"акциясы. 

Біздің мектепте Бурабай ГНП-мен дәстүрлі түрде "Ағаш отырғыз" акциясы өткізіледі. Бұл 

күні "Зеленая планета" үйірмесінің оқушылары орман шебері А.Ж. Апахановпен және 

орман инспекторы Н.Н. Андреевпен бірге мектеп аумағында ағаш көшеттерін отырғызды. 

Бұл акцияның негізгі мақсаты - жер мен қоршаған орта проблемаларына планетаның әр 

адамының назарын аудару. 6 сынып оқушылары арасында презентациямен әңгіме 

өткізілді. Іс-шараның мақсаты мереке тарихымен танысу, оқушылардың қоршаған әлемге 

деген қызығушылығын қалыптастыру, табиғатқа ұқыпты қарауға, қоршаған ортаны қорғау 

ісіне белсенді қатысуға тәрбиелеу болды. 

 

 

"birge - taza Qazaqstan" республикалық акциясы аясында 23 сәуірде "Макинка ауылының 

ЖОББМ" КММ-де білім беру мекемесінің қызметкерлері арасында көктемгі 

жалпымектептік сенбілік өтті . Сенбілікті өткізу үшін аумақты жалпы тазарту бойынша іс-

шаралар жоспары жасалды, әр топқа учаске және жауапты тұлға бекітілді. Барлығы 

мектеп аумағын қуанышпен ретке келтіріп, қоқыс, құрғақ бұтақтар жинап, учаскелерін 

сыпырды. Бірлескен күш-жігермен бірнеше сағат ішінде мектеп аумағы қалпына 

келтіріліп, жаңартылды. 

 



 

"Birge - taza Qazaqstan" республикалық акциясы аясында 25 сәуірде "Зеленая планета" 

клубының мүшелері мектеп түлектерімен бірге мектеп аумағында шырша отырғызды. 

11 Б сынып оқушысы Жакатов Мирас өз пікірімен бөлісті: "Ауа райы ағаш отырғызу үшін 

өте қолайлы болды. Мен және менің сыныптастарым үлкен міндет сезімімен шырша 

отырғыздық. Жұмыстан кейін бәріміз  адамдар үшін, Отанымыз үшін және жалпы планета 

үшін маңызды нәрсе жасағанымызды мақтан тұттық. Бұл қажетті әрі экологиялық жұмыс, 

ол жүректерде табиғат сұлулығына деген сүйіспеншілікті ашады, қамқор болуға, туған 

өлкенің табиғатын сақтауға үйретеді". Жақсы іске бастама берілді. Қазірдің өзінде әрбір 

білім беру мекемесінде мектеп, ауыл аумағын абаттандыруға, экологиялық жағдайды 

жақсартуға бағытталған бұл акция өтіп жатыр. 

"Рукавичка" шығармашылық бірлестігінде көркемдік-эстетикалық және ғылыми-

техникалық өнер бойынша сабақтар қызықты және қызықты өткізіледі , оның жетекшісі 

Г.В. Усанина болып табылады. Қызмет нәтижелері республикалық және облыстық 

деңгейдегі түрлі конкурстардағы жеңістер болып табылады. 

Мектеп әрқашан ауылдың мәдени өмірінің көрсеткіші болған және болып қала береді. 

Балалар мектепте де, ауылдық мәдениет үйінде де театрландырылған қойылымдарға, 

концерттерге қатысады. Екінші жыл біздің мектепте "Қуыршақ театры"үйірмесі жұмыс 

істейді. Қуыршақ театрында Балалар таныс және сүйікті ойыншықтарды көреді: аю, қоян, 

ит, қуыршақ. Олар өмірге келгеннен кейін, олар жақындап, сөйлей бастады, олар одан да 

тартымды және қызықты болды. Ерекше көрініс балаларды ұстап алады, оларды ерекше, 

қызықты әлемге апарады, онда бәрі ерекше, бірақ бәрі мүмкін. Үйірме жетекшілері: 

Маукишева Р. О., Максимова А. Г.. Жыл бойы қуыршақ театры қауіпсіздік пен салауатты 

өмір салты туралы Нұсқаулық ертегілерді көрсетеді. 

Қуыршақ театры-бұл баланы өмірлік жетістікке жетелейтін жолдардың бірі, өйткені бұл 

өзін-өзі жеңудің жолы. Шығармашылық дағдыларды, қарым – қатынас дағдыларын игере 

отырып, балалар өзін-өзі босатады, өзіне сенімді болады және мұның бәрі баланың 

маңызды іс-әрекеті кезінде-ойын, қуыршақ ойыны кезінде болады. Шығармашылық, 

әлеуметтік бейімделген тұлғаны қалыптастыру табиғи сәйкестік принципіне негізделген. 

Балалар үйірмеге қуана қатысады. Осы үйірмелер жұмысының нәтижесі жарты жылда бір 

рет ертегі қойылымын көрсету болып табылады 

 

 

 



 
 

"Құрастыру және модельдеу"үйірмесінің жұмысы балалардың ерекше қызығушылығын 

тудырады. Негізгі бағыты-ғимараттың макеттерін, авиациялық құрылыстарды дайындау. 

"Рухани жаңғыру" бағдарламасы аясында Ұлттық домбыра аспабын оқыту және ұлттық 

құндылықтарды дарыту мақсатында мектеп директоры Т.С. Рахымжановтың 

жетекшілігімен "Домбыра әуені" үйірмесі ұйымдастырылды. 

Екі жыл бұрын мектеп басшысының бастамасымен "Звездный дождь" цирк студиясы 

ұйымдастырылды, оның жетекшісі арнайы білімі бар мұғалім Алена Викторовна 

Литовченко болды. Биыл біздің "Звездный дождь" студиясы 24 қазанда Нұр - Сұлтан 

қаласында өткен "Vivat Astana-2021" Республикалық балалар және жастар 

шығармашылығы байқауының қатысушысы болды. Бұл "Таланттар академиясы"деп 

аталатын фестиваль – конкурс болды. "Звездный дождь" студиясының қойылымы көбін 

шынайылығымен таң қалдырды. Ол көрермендерді ғана емес, қазылар алқасының 

мүшелерін де ерекше әсерге бөледі: біздің қыздар бірден екі номинацияда жеңіске жетіп, 

Гран-при және бір уақытта 1 орын алды. Мектептің педагогикалық ұжымы оқушылармен 

үйірме жұмыстарын ұйымдастырып, оқушылардың басым көпшілігін сабақтан бос 

уақытында қызығушылықтары бойынша түрлі сабақтарға қосқан дұрыс болды. 

 

 

 

 Білім алушылардың  2021-2022 оқу жылында спорт секциялары мен қызығушылықтары 

бойынша үйірмелерде  қамтылуы туралы мәліметтер 

 

 

Театрлық/ Театральные 

 

№ Үйірме 

атауы/  

Название 

кружка 

Сынып/ 

Класс  

Бала 

саны 

Детей 

Жетекші/ 

Руководитель  

Өткізу 

мерзімі/  

День 

проведения 

Өткізу 

уақыты/ 

Время 

проведения 

1 «Театр и я» 7 «б» 7 Максимова 

А.Г. 

Понедельник  17.30-18.15 

2 «Қуыршақтар 

театры» 

6 «а» 9 Маукишева 

Р.О. 

Сәрсенбі  16.00-16-45 

 

Сәндік-қолданбалы/ Декоративно-прикладные 

  

№ Үйірме Сынып/ Бала Жетекші/ Өткізу Өткізу 



атауы/  

Название 

кружка 

Класс  саны 

Детей 

Руководитель  мерзімі/  

День 

проведения 

уақыты/ 

Время 

проведения 

1 «Рукавичка» 8 «в» 8 Усанина Г.В Четверг 17.30-18.15 

 

Туристік-өлкетану/ Туристско-краеведческие 

 

№ Үйірме 

атауы/  

Название 

кружка 

Сынып/ 

Класс  

Бала 

саны 

Детей 

Жетекші/ 

Руководитель  

Өткізу 

мерзімі/  

День 

проведения 

Өткізу 

уақыты/ 

Время 

проведения 

1 «Клуб 

Поиск» 

9 «б» 14 Гостик В.В. Среда 16.00-16.45 

2 «Клуб 

Зеленая 

Планета» 

8«б» 13 Швецова Т.А Пятница 16.00-16.45 

 

Спорттық/ Спортивные 

№ Үйірме 

атауы/  

Название 

секции 

Сынып/ 

Класс  

Бала 

саны 

Детей 

Жетекші/ 

Руководитель  

Өткізу 

мерзімі/  

День 

проведения 

Өткізу 

уақыты/ 

Время 

проведения 

1 «Қазақша 

күрес» 

5-11 30 Хуаныш А. Дүйсенбі  19.05-20.00 

  5-11   Бейсенбі 16.017.30 

  5-11   сенбі 14.00-15.30 

2 Баскетбол 7,8,9,10 15 Усанин И.Н Вторник 18.15 

  7,8,9,10  Усанин И.Н Четверг 19.15 

  7,8,9,10  Усанин И.Н. Суббота 17.00 

3 Волейбол 5,6,8,11 14 Даренская О.А. Среда 18.15-19.05 

  5,6,8,11  Даренская О.А Четверг О.А 18.00-18.45 

 

«Әскери- патриоттық / Военно-патриотическое 

№ Үйірме 

атауы/  

Название 

кружка 

Сынып/ 

Класс  

Бала 

саны 

Детей 

Жетекші/ 

Руководитель  

Өткізу 

мерзімі/  

День 

проведения 

Өткізу 

уақыты/ 

Время 

проведения 

1  Клуб 

«ЮИД» 

6 «а» 9 Абжанов Н.Д Вторник 16.00-16.45 

2 «Жас 

сарбаз» 

6-11 10 Абжанов Н.Д Вторник 16.50-17.35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қорытынды: Жоғарыда аталған барлық шығармашылық бірлестіктер жүйелі түрде 

жұмыс істейді, жұмыс бағдарламасы, мақсаттары мен міндеттері бар. Балалар мектеп, 

аудандық, облыстық, республикалық іс-шаралар мен конкурстарға қатысады. 

 

Ұсынымдар: 

1. Мұғалімдер мен сынып жетекшілерінің назарын балаларды спорттық және 

шығармашылық бірлестіктерге тарту бойынша жүйелі жұмыс жасау қажеттілігіне аудару, 

ол үшін спорттық жарыстар, конкурстар, көрмелер және басқа да іс-шараларды үлкен 

көлемде өткізу; 

2. Үйірмелер жүргізетін педагогтерге бағдарламаларысыз жұмыс істеуге жол 

берілмейтіндігін, журналдарды уақтында толтыру қажеттілігін көрсету. 

3. Үйірмелер мен секциялар басшыларының жылына 2 рет жалпымектептік іс-шараларда 

жұмыс нәтижелерін көрсету. 

 

 

 

 

«Макинка а. ЖОББМ» КММ  директоры:    

                                           Т.С. Рахимжанов______________ 

 

 

Мектеп директорының тәрбие   ісі  жөніндегі орынбасары: 

                                        С.К. Канафина   ______________ 

 




